

Cieszyn, dnia 29.12.2006r

WYKONAWCY, KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dotyczy: **Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej zadania inwestycyjnego p.n.: Budowa wielofunkcyjnej haki sportowej z zapleczem dla sztucznie zamrażanego lodowiska przy Al. Piastowskiej w Cieszynie.**

Pytanie 1. W przypadku składania oferty przez spółki cywilne należy dołączyć do oferty pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców w postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Czy należy opłacić to pełnomocnictwo opłatą skarbową?

Odpowiedź: Zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych dołączenie do oferty pełnomocnictwa, od którego nie uiszczono opłaty skarbowej, nie może być podstawą do odrzucenia takiej oferty.

Pytanie 2. Jaki należy zaliczyć podatek VAT?

Odpowiedź: Należy naliczyć podatek VAT w wysokości 22%.

kopia:
IM a/a
internet

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ
Andrzej Smoczyński